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PROTOKÓŁ NR 132 / 2009 

posiedzenia 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 28 stycznia 2009 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 14.15, zakończono o godz. 15.15.  
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki    - Starosta 
2. Tomasz Kranc    - Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki               - Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski    - Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek     - Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk    - Skarbnik Powiatu 
7.Andrzej Sebastyański    - Sekretarz Powiatu 
8.Mariola Substyk   - inspektor w Biurze Rady 
9.Kinga Basiura     - referent, protokolantka 

 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku 

obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 22 stycznia 2009 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Rozpatrzenie wniosków Komisji Stałych Rady Powiatu. 
5. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
6. Uwagi i wnioski.  
 
 
Ad 1 
Przyjęcie porządku posiedzenia bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 22 stycznia 2009 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
- studniówce ZSP nr 1 w Wągrowcu, 
- spotkaniu w sprawie pisma wyjaśniającego złożonego przez radnego J. Piaseckiego, 
- naradzie rocznej Straży Pożarnej, 
- konsultacjach w sprawie ustalenia planu pracy Rady, 
- spotkaniu z p. Moszyńskim w sprawie rozpoczęcia inwestycji w Stacji Kontroli i Obsługi 
Pojazdów Samochodowych, 
- spotkaniu z dyr. J. Berendtem, dyr. W. Purczyńskim i I. Biniewskim w sprawie inwestycji 
koło szkół. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
- spotkaniu z przedstawicielami organizacji „Christiana Civitas”, 
- posiedzeniu komisji finansów, 
- posiedzeniu komisji zdrowia, 
- studniówce Technikum Uzupełniającego, 
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- spotkaniu z dyr. Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze, p. G. Markiewicz w sprawie 
statutu i regulaminu placówki, 
- Wielkopolskim Forum Europejskim w Poznaniu, 
- szkoleniu dla organizacji pozarządowych. 
 
O godz. 14.30 w posiedzeniu Zarządu uczestniczy W. Ewertowski. Od tej godziny Zarząd 
obraduje w pełnym 5-osobowym składzie. 
 
A. Wieczorek poinformował o uczestnictwie w spotkaniu klubu „Nielba”. 
 
Ad 4 
Zarząd rozpatrywał wnioski komisji stałych Rady Powiatu, które przedstawiła M. Substyk, 
insp. w Biurze Rady: 
 
1. Komisja Rewizyjna wypracowała zapytania :  
1.1) W jaki sposób należy interpretować odpowiedź „NIE” zawartą w pkt.13 zestawienia 
danych o planowaniu, pobieraniu i odprowadzaniu przez powiat wągrowiecki w 2007 roku 
dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami? 
 
Wniosek został skierowany do Wydziału Finansów, celem udzielenia stosownych wyjaśnień. 

 
2.1) Nawiązując do pisma Starosty Wągrowieckiego znak:GN.7014/29/2008 z dnia 24 kwietnia 
2008 roku, komisja prosi o wyjaśnienie, czy wniosek Pana Starosty spotkał się z akceptacją 
Wojewody Wielkopolskiego i czy otrzymano łączną kwotę 64.000 zł na realizację 
przedmiotowego zadania? 
 
Wniosek został skierowany do Wydziału Geodezji, celem udzielenia stosownych wyjaśnień. 
 
2. Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji  wnioskuje: 
2.1) Do Zarządu o dokonanie przeglądu efektywności przynależenia do Związku Powiatów  
Polskich i WOKiSS, Agencja Rozwoju Północnej Wielkopolski oraz Agencja Wspierania 
Przedsiębiorczości. 
 
Wniosek będzie rozpatrzony podczas obrad sesji w miesiącu marcu br. 
 
2.2) O wystąpienie do prokuratury z doniesieniem o domniemaniu popełnienia przestępstwa 
przez zarząd fundacji Agencja Rozwoju Północnej Wielkopolski polegającego na 
niegospodarności i działaniu na szkodę fundatorów (głosowanie: 6 za, 1 wstrzymujący). 
 
Zarząd zdecydował, aby wniosek należy skierować do Agencji, celem rozeznania i wyjaśnienia, 
co do zasadności wniosku. 
 
3. Komisja Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu wypracowała 
wnioski: 
3.1)  o dokonanie zmiany uchwały Rady Powiatu, mówiącej o trybie prac nad budżetem 
powiatu- wydłużyć możliwość procedowania przez Komisję Finansów. 
 
Zarząd Powiatu stoi na stanowisku, że terminy prac nad budżetem są wystarczające i nie widzi 
potrzeby zmian, a stosowana procedura jest poprawna. 

 
3.2) by przestrzegano procedowania nad projektem uchwa ł z wyjątkiem sytuacji awaryjnej. 
 
Zarząd Powiatu zawsze przestrzega procedur z wyjątkiem sytuacji awaryjnych, 
potraktowanymi czynnikami zewnętrznymi. 
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4. Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy wypracowała wniosek: 
 
4.1) aby po otrzymaniu od Wojewody Wielkopolskiego pozwolenia bezterminowego 
prowadzenia DPS w Srebrnej Górze, Zarząd Powiatu wystąpił do Wojewody z wnioskiem o 
umożliwienie i poszerzenie w DPS w Srebrnej Górze usług i opiekę nad przewlekle chorymi 
/za wnioskiem głosowali wszyscy członkowie Komisji/. 
 
Zarząd Powiatu podejmie odpowiednie kroki po otrzymaniu pozwolenia od Wojewody. 
 
5. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  wypracowała wniosek: 
5.1) o rozważenie możliwości przystąpienia do WOT, co zaowocuje promocją powiatu poprzez 
tą organizację. 
 
Zarząd rozważa możliwość przystąpienia do Wojewódzkiej Organizacji Turystycznej. Są w tym 
kierunku prowadzone rozmowy i ustalanie kosztów przystąpienia do WOT. 
 
Ad 5 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 29 stycznia 2009 r. na godz. 8.30. 
 
Ad 6 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 

  Protokołowała 
 

          ______________ 
              /K. Basiura/  
 

Starosta Wągrowiecki 
 

_____________________ 
        /Michał Piechocki/ 

 
 

Wicestarosta 
 

_____________________ 
        /Tomasz Kranc/ 

 
 

 
        Andrzej Bielecki                ____________________  

 
 

        Wiesław Ewertowski         ____________________ 
 
 
            Andrzej Wieczorek           _____________________ 
 

 


